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İL  S A Ğ L IK  M Ü D Ü RLÜ Ğ Ü

PA TN O S D E V L E T  H ASTANESİ

T A M  O T O M A T İK  İD R A R  A N A L İZ  C İH A Z I VE İD R A R  S T R İP  O K U Y U C U  C İH A Z I K U L L A N IM I
T E K N İK  ŞA R TN A M ESİ

Bu şartnam e, Patnos D evlet H astanesi B iyokim ya Laboratuvarın ın  1 (bir) ay lık  ihtiyacı için doğru dan  tem in 
yön tem iyle  h izm et alım ı çerçevesind e  tem in edilecek k itler ve b irlikte  ku ru lacak idrar analizörü  cihazlarına 
ilişkin hususları kapsam aktad ır.

G EN EL ŞA RTLA R

1. F irm alar şartnam ede adı ve  m iktarı belirtilen  kitlerin  tam am ına te k lif  ve rece ktir
2. Kurulacak cih azlar iş b itim  tarih i itibarı ile 15 yaşın ı geçm em elid ir. Bu durum  cihazların  im alat tarih i ve seri 

num arasını gö steren  c ih az üretim  belgesi ile m uayene esnasında b elge len d irilece ktir ve laboratuvara 
sunulacaktır.

3. Cihazlar, yü k len ic i tarafınd an  kurum un gö stereceği yere ücretsiz o larak  kuru lm alı, c ihazların  her birinin
ayrı ayrı kap asite lerin e  uygun kesintisiz güç kaynağı (UPS) yü klen ici tarafın d an  sağlanm alıd ır.

4. C ihazların  kuru lm ası, ye rleştirilm esi ve çalışm ası için m asa, çalışm a tezgahları ve alt yapı değişikliğ ine 
gereksin im  d uyulursa, söz konusu g id erle r ve  m alzem eler, lab o ratu var stand artlarına uygun olarak 
yü klen ici tarafınd an  ücretsiz o larak üstlenilm elid ir.

5. Laboratuvar veya cihazların  ye r değiştirm esi durum u nd a gerekli ta d ilat ve taşın m ayla  ilgili tüm  işlem ler de 
yü klen ici firm a tarafın d an  gerçekleştirilece ktir. Bu işlem için h astaneden h erhangi bir ücret ta lep  edilem ez.

6. Yüklen ici firm a, sö zleşm e  yap ıld ıktan  sonra tüm  cihazların  lab o ratu var kuru lum unu gerçekleştirip , tüm  
kontrollerin i ya p tıktan  sonra 06.05 .2024  tarih inde aktif o larak  ça lışır şekild e  teslim  edecektir. Yüklen ici 
tarafından  lab o ratu var cih azların ın  kuru lum unu m üteakip  idarece m uayene kabul işlem i yapılacaktır. 
M uayene kabul iş lem leri sırasında firm a adına yetkili biri m utlaka hazır b ulunm alıd ır.

7. Cihazlarda ku llan ılacak tüm  so lüsyon lar, orijinal ka lib ratörler ve kontro ller, d ilu en tler, her biri test
sayısın ın  %  20 fazlası o lacak m iktarda laboratuvar so ru m lusun un  o n a y verd iğ i ve tam  otom atik idrar
cihazının çalışm asın a uygun vaku m lu  d isposib le  idrar tüp leri ve  nonsteril 100-150 m L vaku m lu  tüpe 
aktarım ı sağlayan iğne holderli ve kapaklı idrar toplam a kapları ve strip  o kuyucu  cihazın  ça lışm asına uygun 
d isposib le  id rar tü p leri ve n on steril 100-150 m L kapaklı id rar top lam a kapları, yazıcı kağıtları, kartuşu veya 
toneri ve cihazın  kalite standartlarına  uygun ve güven ilir ça lışa b ilm esi için gerekli h er türlü  sa rf 
m alzem eleri k itlerin  ku llan ıld ığ ı süre boyunca yü klen ici tarafınd an  b ed elsiz sa ğ lan a caktır  ve sipariş edilen 
kit m iktarına ye te ce k  kadar sa rf m alzem esi aynı zam anda teslim  e d ilecektir.

8. C ihazların  ana b ilg isayarı d ışında b ilg isayar, b ilg isayar m asası, sand alye, barkot o kuyucu  firm a tarafından  
ücretsiz karşılan acak ve laboratu varlara  kurulum u yap ılacaktır. C ih azların  hasta sonuçların ın  kağıt çıktısın ı 
a lab ilecek şekilde sistem leri yo k  ise ayrıca yazıcı verilm e lid ir. Kağıt, kartuş, to n er g ib i her çeşit sarf 
m alzem esi, yazıc ıların  bakım  ve  onarım ları yü klen ici tarafından ü cretsiz o larak  sağlanm alıd ır.

9. Belirtilen m alzem e m iktarların ın  sözleşm e sü resi sonuna kad ar tü ketilem em esi durum unda, 
laboratu varlar bu sayıların  % 20 'si o ranında daha az te st alm a hakkın ı saklı tutar. İh tiyaç halinde % 20 
artırım  da yapılab ilir. A rtırım  veya azaltım  yap ılm ası durum u nd a firm a gerekli o lan cihaz, kit, sa rf m alzem e 
ve d iğer ekipm an ları laboratu vard a ücretsiz o larak  b ulundurm aya devam  edecektir.

10. Yüklen ici firm a 1 (bir) ad et klim a sistem in i ücretsiz o larak kuracaktır.
11. Tek lif edilen  cihazlar, sözleşm e sü resin ce  yüklen icin in  ücretsiz garan tisi a ltında o lm alıd ır. Kitlerin 

kullan ıld ığı sü re  boyunca h er türlü  bakım , onarım  ve yed ek parça ihtiyaçları yü klen ici firm a tarafından 
ücrı ‘ 1 ’ "  "  "»çektir.
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11. Tek lif edilen  c ih azlar, sö zleşm e sü resin ce  yüklen icin in  ü cretsiz ga ra n tis i altında olm alıd ır. Kitlerin 
kullanıld ığı süre boyunca her türlü  bakım , onarım  ve yed ek parça ih tiyaçları yü k len ic i firm a tarafından 
ücretsiz o larak  gerçekleştirilecektir.

12. Yüklen ici firm adan ilgili c ih azlar ile ilgili ta lep  edilen  teknik bakım  konusunda aşağıdaki şartlar geçerlid ir:
a. F irm alar tek lik le ri ile b irlikte; tekn ik  bakım  verecek e lem an ların  listesi ile bu e lem an ların  teknik 

bakım  adresi, cep  ve iş te le fo n ların ı, bu e lem an ların  şirket b ü n yesind e  o ld uğu nu  gösteren  belgeyi, 
bu e lem anlara a it eğitim  b elgesin i verm elid ir.

b. Tekn ik  bakım a, cihaza a it her türlü  parça ve sa rf m alzem esi dahild ir. K itlerin  ku llan ıld ığ ı sü re  içinde 
bakım , onarım  ve ye d ek  parçadan h içb ir ücret ta lep  edilm eyecektir.

c. C ihazların  bakım ı ile ilgili ayrıntılı b ir program  verilm elid ir. Kullanıcı ve  ilgili teknik servis tarafından  
yap ılm ası gereken  gün lü k, h aftalık, aylık ve benzeri b akım lar ile hangi zam anda ne yapılacağın ı 
gö steren  ayrıntılı bir cetvel şeklin d e  d üzen len erek laboratuvara teslim  edilm elid ir.

d. Periyod ik  b akım ların  lab o ratu var tarafından talep ed ilm eksizin  zam an ın da ve eksiksiz yapılm ası 
yü k le n ic i firm an ın  soru m lu luğund adır. Yap ılan  p eriyodik bakım ların  zam anında yapıld ığı bakım ı 
yapan tekn ik  serv is yetkilisin in  im zası ile belge lenm elid ir. İlgili firm a tekn ik  servis ye tk ilis i yaptığ ı 
her bakım  için bakım  raporu  hazırlam alı ve bu raporun b ir kopyası lab o ratu var sorum lusuna teslim  
edilm elid ir.

e. Tekn ik  bakım  ve onarım  hizm eti gün de 24 saat, haftada 7 gün ve tüm  bayram  ve resm i tatil 
gün lerind e  verilm elid ir.

f. A rıza  b ild irim in den  sonra 24  saat iç ind e cihaza m üdahale e d ilecek ve buna rağm en cihaz 
onarılam ıyorsa 72 saat içinde yü klen ici tarafından  ye d ek  bir cihaz sağlanacaktır. Bu garanti hem 
tem silci firm a hem  de d istrib ü tö r firm a tarafından  verilm eli ve  ta ah h ü t edilm elid ir. A rıza lı geçen 
süre garan ti sü resin den  sayılm ayacak ve belirlenen süreyi aşan  her gün için arıza lardan dolayı 
o luşan  h izm et kaybı firm aya cezai m üeyyide o larak u ygu lanacaktır. A rızan ın  tek cihazda olm ası 
durum u nd a da yu karıd aki şartlar geçerlid ir. Yüklen icin in  yü kü m lü lü klerin i yerine getirm em esi 
sebebi ile te tk ik le rin  yap ılam am ası ve arızanın  g id erilem em e si d uru m u n d a, bu durum un sebep 
olduğu  her türlü  hasta hakları ile ilgili soru ştu rm a sonucu o lu şacak m addi ve m anevi kayıp 
yü klen ici ta rafın d an  karşılanacaktır.

g. 15 (on beş) gün içinde g id erilem eyen  arıza larda aynı ö ze llik lerd e  yen i b ir cihaz kurulacaktır. 
Kurulm adığı ta ktird e  ihale yüküm lü lü kleri yerin e  getirilm e m iş sayılacaktır.

h. C ih azların  arıza b ild irim i yü klen ici firm aya telefon ve e-posta ile b ild irilecektir. Arıza bild irim in in  
yap ılacağı resm i b ir e lektron ik  posta adresi ve telefon num arası firm a tarafından laboratuvara 
verilm ek zoru n d ad ır. Tekn ik  serv is yetk ilis i yaptığı her arıza m ü d ah alesi için teknik servis raporu 
hazırlam alı ve bu raporun bir kopyasını laboratu var sorum lusuna teslim  etm elid ir.

i. C ihaz 1 (bir) ay içerisinde aynı sorun ile 3 (üç) veya daha fazla defa arıza ve rirse  firm a tarafından 
yeni bir c ih azla  değiştirilecektir.

13. Yüklen ici firm aya ya p ılacak ö dem elerd e  hastane otom asyon sistem in den  onay alm ış, b arkodlanm ış, testi 
yapılm ış, laboratu var tarafınd an  o n a yla n m ış so n u çlar esas a lınacaktır. Bunun d ışında h içb ir ek başlık adı 
altında ö dem e yap ılm az. Firm a, LIS kaydı yap ılm am ış n um u neler için ve lab o ratu var uzm anı tarafından 
klin ik uyu m suzluk, tu tarsızlık, panik kritik  d eğer bulunm ası vb. seb ep le rle  yap ılan  test tekrarlan  için ödem e 
talep etm eyecektir.

14. Kurulacak cih azlar ile kitlerin  ta m am ın ın  ÜTS (Ürün T akip  S istem i) kaydı bulunm alıd ır.
15. İhtiyaç listesi kısm i tekliflere  kapalıd ır.
16. Talep  edilen  tüm  m alze m eler tek parti halinde laboratu vara teslim  e d ilecek o lu p  son tüketim  tarih leri 1 

aylık süre içerisinde geçm em elid ir. M iadı geçen ürü n ler ücret ta lep  ed ilm eksizin  firm a tarafından yeni 
m iadlı ü rü nler ile değiştirilecektir.

KİTLER LE B İRLİKTE V ER İLEC EK  O LAN CİH A ZLA RIN  TEK N İK  Ö ZELLİKLERİ

Kurulacak c ih az sayıları, cihaz h ızları aşağıdaki gib idir:

Laboratuvar Adı Cihaz Türü Cihaz Hızı Cihaz
(Numune/saat) Sayısı

Patnos Devlet Hastanesi Merkez Laboratuvarı Tam Otomatik idrar Cihazı En Az 60__________ 1 (bir)
Patnos  joratuvarı________ Strip Okuyucu idrar Cihazı En Az 20__________ 1 (Bir)



A- Tam  otom atik  id rar cihazı te kn ik  özellikleri:

1. M erkez laboratu varım ıza kuru lacak o lan cihazın  hızı en az 60  n um u n e/saat o lm alı
2. Laboratuvarım ıza kuru lacak tam  otom atik  id rar cihazı ve bu cihazla berab er ku llan ılacak strip ler aynı 

m arka olm alıd ır.

3. K im yasal ve m ikro sko bik  analiz tek bir cihaz veya b ağlan m ış iki ayrı c ihazla yapılab ilm elid ir. C ihazın 
kim yasal ve m ikroskobi m odülleri gerektiğ in de  b irbirinden bağım sız o larak ça lışab ilm elid ir. K im yasal ve 
m ikroskobi ü niteleri aynı m arka ve b irbiriyle  tam  uyum lu o lm alıd ır. N u m un eler hom ojen dağılım ı 
sağlam ak am acıyla  cihaz tarafınd an  otom atik  o larak karıştırılm alıd ır. C ihaza num une yüklend ikten  sonra 
kim yasal ve sed im en t-m ikro sko bi an alizi so n u çlar çıkana kad ar kullan ıcı m ü d ah ale si gerektirm em elid ir. 
S istem  sed im en t-m ikro sko bi sonuçların ı k im yasal ö lçüm  yapan  strip  so n uçları ile b irleştirerek tek bir rapor 
halinde ve reb ilm e lid ir

4. C ihaz en az aşağıdaki p aram etre leri ça lışm alı ve  sonuçları tek bir rapor h alinde verm elid ir.
a. K im yasal analiz param etre leri: g likoz, b ilirubin, keton, d ansite , eritrosit, pH, protein, ürobilinojen, 

n itrit ve lökosit.
b. id rar sed im en t an aliz param etre leri: epitel, eritrosit, lökosit, silendir, kristal, bakteri.

5. N um uneler herhangi bir ön  işlem den geçirilm ed en  cihaza verileb ilm eli, santrifü j gerekm em elid ir.
6. C ihazda d ansite  tayin i stripten  bağım sız o larak refrakto m etrik  yö n tem  ile yap ılm alıd ır. N um une idrar 

strip lerin in  ü zerin deki rea ktif ped lerine p ipetlen m elid ir (cihaz strip leri num une içine dald ırm am alıd ır), 
num une uyguland ığ ın da ped üzerindeki ren klenm e d iğer ped leri e tk ilem em elid ir. C ih az renk, bulanıklık 
tayin i yapab ilm elid ir.

7. K im yasal an alizin  ça lışm a prensib i reflektan s fotom etri; m ikro sko b ik  an alizin  çalışm a prensib i flow -cell 
d ijital görü n tü lem e veya d ijita l m ikroskopi görü n tü lem e yö n tem lerin d en  biri o lm alıd ır. Flow -cell d ijital 
görü n tü lem e kullanan cih azlar h er örnekten  en az 4 8 0  fo to ğ ra f a lab ilm elid ir. D ijital m ikroskopi 
görü n tü lem e kullan an  cih azlar tek kullan ım lık  küvet veya y ıkan a b ilir flo w -ce ll ku llanm alı ve sedim ent 
üzerinden en az 15 saha görü n tüsü  alm alıd ır.

8. Flow -cell d ijita l gö rü n tü lem e kullan an  cih azlarda ö rnekler arasında ko n tam in asyo n u  önlem ek için her 
örnekten sonra özel so lü syo n lar ku llan ılarak flow -cell kanalı tem izlenm eli ve bu so lüsyon ların  ÜTS kaydı 
bulunm alıdır.

9. Kullanıcı id rar ö rn eğ in d eki şekilli e lem anları ekranda gö reb ilm e li ve gerektiğ in de  tanım lam a im kanına 
sahip olm alıdır.

10. Sed im ent analizi so n uçları h er bir büyük büyütm e sahası başına ad et o larak rapor edebilm elid ir.
11. C ihazlar 24 saat kesin tis iz  ça lışab ilm eli, herhangi bir arıza ve  aksam a o ld uğu nd a kullan ıcıya  sesli veya ışıklı 

bir sistem le hata m esajları ve re rek  ku llan ıcıy ı uyarm alıd ır
12. Sonu çlar d irekt cih azd an  ya da cihaza harici o larak bağlanacak yazıcı vasıtasıy la  rapor halinde 

a lınabilm elid ir. Firm a cihazı hasta bazında saklayab ileceği hafıza kap asitesin i b ild irecektir.
13. C ih azlar dahili barkod okuyucu lu  o lm alıd ır. N um une b arkodunu o to m atik  o larak  okuyarak ça lışab ilm elid ir
14. C ihazlar 220 vo ltlu k  şe h ir cereyanı ile çalışm alı, vo ltaj d eğiş ik lik le rin d en  etkilen m em elid ir. C ih azlar ile 

b irlikte yeterli en erjiy i sa ğ laya cak  özellikte  kesintisiz güç kaynağı verilm e lid ir.
15. Tek lif ed ilecek c ih azlar kalite  kontro l b ilg ilerin i vereb ilm eli, gün lü k, aylık an aliz ve kontrol istatistikleri 

alab ilm eli ve kontro l son uçların ı LİS'e gön d ereb ilm elid ir. C ih azla r kontrol sonuçların ı hafızasında 
tutab ilm eli ve bu so n u çlar d isket, CD /D VD  veya başka bir şekild e  d iğer bir e lektron ik  ortam a 
aktarılab ilm elid ir. A yrıca , internal kalite kontro l çalışm a sonuçları hem  m ikro sko b ik  hem  de kim yasal analiz 
bölüm ünde çalışılıp , m ikro sko p ik  analize  ait iç kalite kontrol so n uçlan  Levey-Jenn in gs kontrol grafik  
ekran ında görü leb ilm elid ir.

B- Strip  okuyucu  cihazın  teknik özellikleri:

1. Laboratuvarım ıza kuru lacak cihaz ve bu cihazla berab er ku llan ılacak strip ler aynı m arka olm alıdır.



İdrar strıp lerı D ansite, pH, G likoz, Protein, Keton, Bilirubin, Nitrit, Lökosit, Eritrosit /  Hem oglobin, 
U robılınojen p aram etre lerin in  (10 param etre) h ep sin i o tom atik  o larak tayin  edebilm elid ir.
Strıp ler, hasta son ucu  çıkm asın ı b eklem eden ard ışık  o larak cihaza yü klen eb ilm elid ir
Cihaz dahili barkod okuyucusuna sah ip  o lm alı veya barkod o kuyucu  b ağlanm alıd ır. C ihaza strip ler
yerleştirild ikten  sonra so n u çlar çıkıncaya kadar bir m üd ahaleye  gerek o lm am alıd ır
A naliz son uçları, cih azd an  m g/dL, m m o l/L ve +/- o larak b ir rap or h alinde a lınab ilecektir. Referans
değerlerin in  d ışına çıkan sonuçların  karşılarında uyarı işareti b u lu n acaktır. Sonu çlar cihaz ekranından
izlenebilecek ve  c ih azların  dahili ya da firm a tarafınd an  b ağlantıları yap ılıp  teslim  e d ilecek olan harici yazıcı
vasıtasıyla  rapor şeklin d e  alınabilm elid ir.

Cihazda hasta hafızası o lm alıd ır. Firm a cihazın  hasta bazında saklayab ileceğ i hafıza kapasitesin i 
bild irecektir.
Cihaz 24 saat ça lışab ilm e özelliğine sahip  olm alıd ır.

C ihaz sistem de b ir arıza veya ça lışm asın da bir an orm allik  o ld uğund a ekran d an  hata m esajı vererek 
kullan ıcıyı u yarm alıd ır

C ihaz 2 2 0  vo ltlu k  şeh ir cereyan ı ile ça lışm alı, vo lta j d eğ işik lik le rin den  etkilen m em elid ir. C ihaz ile birlikte 
yeterli enerjiyi sa ğ laya cak  öze llikte  kesin tis iz g ü ç kaynağı verilm elid ir.

idrar analizi m alzem elerin in  listesi:

Te st Kodu Test Adı Puanı T e st Sayısı To plam  Puan
L107010 Tam  idrar an alizi (Strip+M ikroskopi) 40,33 1800 72.594,00
L103560
TOPLAM

İdrar an alizi (Strip  ile) 12,11 1500
3300

18.165.00
90.759.00

KA BU L VE M U A YEN E

Cihazın m uayene ve kabulü  h astanem iz m uayene ve tesellüm  ko m isyo n u n ca yapılacaktır.
M uayene sırasında firm a yetk ileri m utlaka bulunacak, m uayene kom isyonu cihazın  şartnam eye uygunluğu 
hakkında ikna edilin ceye  kad ar d enem e kullan ım ı yapılacaktır.

M uayene sırasın d aki tüm  m asraflar ve d oğab ilecek hasarların  yü kü m lü lü ğü  firm aya ait o lacaktır.
Yabancı m enşeili k itlerde ve strip lerd e, firm a teslim at aşam asında Sağlık Bakanlığın ın  ithale izin verdiğin i 
gösteren  kontro l b elgesin i m uayene kom isyonuna su n m ak zorundadır.

Teknik şartnam ede belirtilen  şa rtlar ve ta lep ler her iki grupta kendi arasında o lm ak üzere kuru lacak tüm  
cihazlar için geçerlid ir.


